

فرازهایی از سخنان امام امت
در دیدارهای دو هفته اخیر خود



*** تاکنون هرچه برکات به این جمهوری اسلامی رسیده است هرچه پیروزی نایل این ملت مظلوم بود، عاید شده است از حضور ملت و همه قشرهاست در صحنه.**

من بشما نوید میدهم که انشاء الله کسور شما، کسور صحیح و خوب بشود بسط اینکه تعهد به اسلام باشد

لکن اشکال طلبگی، دو طلبه، وقتی که باهم می نشینند و صحبت می کنند، گاهی می رسد به فریاد. این فریاد می زند سراو او فریاد می زند سراو، برای مطلب، اما همه بدنبال اینند که حق را پیدا کنند. بعد هم که مباحثه تمام شد، دوتا رفیق هستند.

* آنروز آسیب به ما می رسد که از باطن بگندیم. افراد باطنشان بگندد و این گند هم سرایت کند و یک دسته ای را از بین ببرد و متعفن و گند آن دسته، دسته دیگر را، آن دسته، دسته دیگر را، آنوقت است که کودتا می شود و از بین می رویم. آن وقت است که ممالک بزرگ به شما طمع می کنند و با دست خودتان شما را از بین می برند.

* قبول داریم که باید گرانی را جلوش را بگیرند. قبول داریم که باید زحمت بکشند اما یک دوشی است که با تمام کوشش دوازده زحمت می کشد و خدمت می کند. حالا یک دسته فاسد، غرغر می کنند برای اینکه حکومت دست آنها نیفتاده، دست یک آدمهای صحیحی افتاده است.

* من به شما نوید میدهم که انشاء... کسور شما کسور صحیح خوب بشود به شرط اینکه متعهد به اسلام باشید و متوجه باشید به اینکه خدای تبارک و تعالی عنایت به ما کرده و ما حفظش باید بکنیم. ناشکری نکنید.

* مسئولیت ما امروز زیاد است و باید خودمان مملکتان را آباد کنیم و اگر اینکار را نکنیم شکر خدا را به جای نیآورده ایم.

* شما میدانید که هرچه از خوبی ها و بدیها برای یک ملتی تحقق پیدا می کند، وابستگی یا استقلال، در قید و بند بودن و اختناق و آزادی، تابع تربیت های دانشگاهی است.

* این دوجناح، دانشگاه و فیضیه که بحمدالله امروز باهم تحکیم وحدت کردند و باهم یک عضو برای جامعه شده اند، اینها می توانند که کشور را به استقلال حقیقی و آزادی برسانند. اگر خدای نخواست این دوتشر، انحراف پیدا کنند، مطمئن باشید که کشور و احکام اسلام به انحراف کشیده میشود.

* من اعلام می کنم به همه ملت که امروز مخالفت با دولت، مخالفت با مجلس، مخالفت با جمهوری اسلامی، مخالفت با ارگانهایی که در جمهوری اسلامی است، مخالفت با اسلام است و موجب تباهی این کشور و این ملت خواهد شد.

بقیه در صفحه ۷۹

* خداوند تبارک و تعالی به ما عنایت فرمود و تفضل فرمود و تفضلی که ما نمی توانیم از عهده شکر او برانیم، یک تفضلی در جنبه، یعنی که بحمد... ملت ما با فضل الهی موفق شد که رژیم فاسدی که می رفت همه ایران را، همه جوانان ایران را فاسد کند، از جنگال ظلم آن و ابرقدرتهایی که دندان و چنگشان بر این مملکت مسلط شده بود از ظلم آنها و از گرفتاریها، به برکت اسلام و به برکت ملت بزرگوار ایران رهایی یافتیم و یک جنبه مثبت که تحولی در ایران پیدا شد، نمی توانید شما در تاریخ نظیر این تحول را پیدا کنید.

* در سپاسگزاری و شکر گزاری در این نعمت بزرگ، این است که اولاً تقوا را پیشه خود کنیم و خدای تبارک و تعالی را در تمام امور حاضر و ناظر ببینیم، در خلوت و جلوت، در حال جنگ و در حال صلح در تهیدستی و در غناء خدای تبارک و تعالی را حاضر ببینیم. همه عالم محضر خداست هرچه واقع میشود در حضور خداست.

* تا کنون هرچه برکات به این جمهوری اسلامی رسیده است و هرچه پیروزی نایل این ملت مظلوم که در طول تاریخ مظلوم بود عاید شده است از حضور ملت و همه قشرهاست در صحنه و از اینکه جمهوری اسلامی را از خود میدانند، چنانچه از خودشان هست

اسلام اختصاص به شخص ندارد. اسلام، اسلام همه است و جمهوری اسلامی خدمتگزار همه است و مال همه است.

* مسئله برنامه از مهمات یک کشور است. اگر چنانچه بدون برنامه یک کشوری بخواهد اداره بشود، نمی شود اداره شود، باید برنامه باشد. برنامه ریزیها را باید با کمال دقت، اشخاصیکه تخصص دارند، اشخاصی که توجه به مسائل سیاسی و مسائل اجتماعی و مسائل اسلامی دارند، اینها باید با کمال دقت بررسی کنند و متحداً باهم برنامه ریزی کنند.

* همه این اخلافت که می بینید گاهی پیش می آید، برای اینکه تقوی ندارند، تقوی سیاسی ندارند، تقوی اجتماعی ندارند، تقوی شخصی ندارند. اخلاقی ندارند. این اسباب این میشود که این میخواهد او را بچاید، او هم میخواهد او را بچاید.

* باید انتظار باشد که کارهایی را که انجام می دهید، بی غرض و بی مرض و با تقوا و با حسن نیت باشد. اشکال خیلی خوب است در مجلس، مثلاً خوب باید یک مطلب رد و بدل شود، اشکال شود،

تولید شیشه ۲ میلی متری کارخانه قزوین به ۸۰ هزار متر مربع در روز افزایش یافت

داخل ایران تهیه و تامین میشود البته بجز کربنات دو سود و اجرت سوز که در حال حاضر ده درصد آن از داخل و نود درصد بقیه از کشورهای اروپایی خریداری میشود و باین ترتیب سالیانه مبلغی معادل یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارز از کشور خارج میشود که باید گفت در صورت تهیه این مواد توسط پتروشیمی ایران و شرکت فراورده های نسوز این مقدار ارز ذخیره خواهد شد. ساله مهمی که وجود دارد اینست که باید از هم اکنون تحقیقات طراحی و آتش کاری کوره را در مملکت آغاز کنیم تا بتوانیم با تربیت متخصصان مربوطه تا ۵ سال آینده مواد نسوز در داخل کشور تولید کنیم که اینکار گام مثبتی در رسیدن بخودکفایی در این صنعت خواهد بود. طرحها و برنامه س در دست اقدام است تا بتوان اینگونه صنایع را توسعه و گسترش داد. طبق تصمیماتی که اتخاذ شده مقرر گردیده است که با همکاری بانک صنعت و معدن و شیشه قزوین - همدان طرحی مورد بررسی قرار گیرد که با اجرای آن ظرف ۵۰ سال آینده سالانه حدود یکصد هزار تن شیشه از نوع فلوت تولید و بیازار عرضه شود.

همزمان با عملیات پیروزمندانه محرم و حماسه آفرینی سلحشوران کفر ستیز اسلام در جبهه های نبرد نور علیه ظلمت کوره سوم کارخانه شیشه قزوین تولید خود را آغاز کرد.

با آغاز بهره برداری از کوره سوم کارخانه شیشه قزوین که برای اولین بار بدون کمک کارشناسان و متخصصین خارجی پس از ۱۶ ماه تلاش پیگیر و مستمر کارگران - متخصصان ایرانی بازسازی گردیده است روزانه ۲۳ هزار متر مربع شیشه ۲ میلیمتری به تولیدات کارخانه افزوده شد و تولید کارخانه به ۷۵ الی ۸۰ هزار متر مربع شیشه ۲ میلیمتری در روز رسید، برای واحد مذکور در سال جاری مقدار ۲۳ میلیون متر مربع شیشه ۲ میلیمتری پیش بینی شده بود که خوشبختانه با فعالیت و کوشش دست اندرکاران انتظار میرود این مقدار به ۲۴/۵ میلیون متر مربع شیشه افزایش یابد که این مقدار نسبت به سال ۱۳۵۶ دو برابر شده است و در حال حاضر این کارخانه بیش از ۸۰ درصد نیاز کشورمان از این محصول را تامین میکند و این در حالی است که اکثر مواد اولیه صنایع شیشه در

کرده است. در ساختمان کار این اتومبیل دو نفره حداکثر سادگی و سهولت در نظر گرفته شده است. این اتومبیل با نفت کار می کند لیک سلیندر است. قدرت آن هفت اسب بخار است و مصرف آن در هر صد کیلومتر چهار لیتر نفت است حداکثر سرعت این اتومبیل سی کیلومتر در ساعت است.

مشخصات فنی: اتومبیل اختراعی این برادر جوان از وسایل ساده ای چون نشی، قوطی حلبی - ورق، میله گرد و آلومینیوم و نظایر آن ساخته شده است. سیستم ترمز، کلاچ، فرمان انتقال نیرو، اسکلت و تزئینات اتاق همگی به سادگی طرح ریزی شده است. سیستم خنک کننده موتور بوسیله هوا انجام می پذیرد و احتیاجی به آب ندارد این اتومبیل به سهولت از نفت سوز به گازوئیل سوز تبدیل می شود. همچنین سیستم های دینام و استارت در این اتومبیل در هم ادغام شده است. هزینه ساخت اتومبیل مورد نظر بالغ بر بیست هزار تومان است و طبعا هنگام تولید بیشتر، ارز آنتر تمام می شود.

و نکته قابل توجه این است که شماره پلاک این اتومبیل ۵۷۱۱۲۲ است که تاریخ پیروزی انقلاب اسلامی ایران است، این برادر رفسنجانی اختراعات دیگری نیز در زمینه وسایل کشاورزی دارد با آرزوی موفقیت برای استمدادهای منتهد در جهت خودکفایی کشور در زمینه های مختلف انشاء... والسلام

«کوره کک سوز کارخانه قند چهارمحال به مازوت سوز تبدیل شد»

مبلغ گزافی ارز برای این کار از مملکت ما خارج می شد. با مازوت سوز کردن کوره کارخانه قند مقدار زیادی آهک تولید می شود که آهک مصرفی استانهای چهار محال و بختیاری و اصفهان را تامین می کند از ویژگیهای دیگر این طرح این است که از این پس سوخت مورد احتیاج این کوره از خارج وارد نمی شود، در این گفتگو متخصصین کارخانه اظهار داشتند در زمانی که کوره کک سوز بود مصرف آن در مدت هر ۲۴ ساعت مبلغ پنجاه هزار تومان بود ولی الان به همت برادران متخصص این کارخانه این مصرف به هفتصد تومان تقلیل یافته است و کلیه سوخت مصرفی این کوره در داخل کشور تولید می شود و ما با این کار می توانیم کلیه کارهایی دیگر را خودمان انجام دهیم و احتیاجی به متخصص خارجی نداشته باشیم.

با تلاش بی گیر برادران متخصص و کارگران مسلمان و زحمتکش کارخانه قند چهارمحال و بختیاری کوره این کارخانه از کک سوز به مازوت سوز تبدیل شد این طرح علاوه بر آنکه گامی است در جهت خودکفایی کشورمان نمونه ای دیگر از ایثارگریهای امت مسلمان ایران در مبارزه با امپریالیسم نیز می باشد. دو تن از متخصصین این طرح در مصاحبه ای با گزارشگر واحد مرکزی خبر شهر کرد اعلام داشتند این طرح تماما توسط برادران کارخانه قند چهارمحال و بختیاری به منظور قطع وابستگی به کشورهای سرمایه داری و گامی در جهت خودکفایی و تولید بیشتر به اجرا درآمد. و اولین کارخانه در ایران است که به مازوت سوز تبدیل شده است قبلا از این کارخانه مقدار زیادی کک از کشورهای غربی مانند سوئیس و غیره وارد می شد و

نصب راکتور ۲۷۵ تنی طرح گسترش مجتمع پتروشیمی شیراز همزمان با سالگرد تسخیر لانه جاسوسی و تبعید امام امت و روز دانش آموز بدست توانای کارگران و متخصصین ایرانی با موفقیت انجام شد. نصب این راکتور قسمتی از طرح مجتمع پتروشیمی شیراز بود که برای اولین بار در دنیا بوسیله دو بالا برنده ده تنی نصب شد که پس از اتمام عملیات روزانه ۱۵۰۰ تن اوره و ۷۵۰ تن نیترات آمونیم تولید خواهد کرد که به این ترتیب تولید این مجتمع به یازده برابر افزایش خواهد یافت. عملیات ساختمانی و مکانیکی این مجتمع بانام رسیده است و در سال ۱۳۶۲ با ظرفیت کامل مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت لازم به یاد آوری است که در تمام دنیا تنها شش کشور قادرند این نوع راکتورها را بالا برده و نصب نمایند و تاکنون نیز ۳ بار این راکتورها در حال بلند کردن بوسیله پیمانکاران خارجی در دنیا سقوط کرده است. دو شرکت فرانسوی پیشنهاد کرده بودند که این راکتور را علاوه بر بهره گیری از نیروی انسانی برادران ایرانی با هزینه ای بیش از دوست هزار دلار نصب راکتور کنند در حالیکه نصب این راکتور بوسیله برادران کارگر و متخصص ایرانی با هزینه ای معادل ۳۰۰ هزار تومان با موفقیت انجام شد. لازم به یاد آوری است که تولیدات اوره و نیترات آمونیم علاوه بر تامین نیاز داخلی تا مرز صادرات، نیز خواهد رفت.

دین به شما نوید...

ایران هست. در یک همجو وضعیتی آنها می خواهند که در داخل یک ایجاد اختلافی بکنند که از آن اختلاف، آنها بهره گیری کنند. * هیچگاه از حجم کار زیاد نترسید که کار هر چه قدر هم زیاد باشد در مقابل اراده انسان ناچیز است و اگر انسان بخواهد می تواند همه کارهای عظیم را با حجم هر قدر هم زیاد به انجام برساند.

این دولت خدمتگزار است و خدمتهای بسیار چشمگیری کرده است و دارد می کند، لکن خرابی ها از بس زیاد است از بس گرفتاریها زیاد است، جنگ هست در کار، محاصره هست، محاصره اقتصادی هست، مخالفت همه کشورهای خارجی به استثناء بعضی از آنها هست، کمک کردن به دشمنان ما و کمک نکردن به ما هست، کارشکنی برای ملت